dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0108/2022

0110/2022

0210/2022

0411/2022

0805/2022-
3

0611/2022-
1

0611/2022-
2

0811/2022

0911/2022

Iop. NMUo

3akKJiloumBLlee norosop
Ha npoBepgeHue OueHKHU

000 "OueHka onsa
bunsHeca"

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

00O "OueHka onsa
bnsHeca"

00O "OueHka onsa
bnsHeca"

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

000

"MHTepnpoMT3IKNpoekT

NHXWHUPpUHI"

000

"MHTepnpoMT3IKnNpoekT

NHXNHUPpUHT"

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

00O "OueHka ons
bnsHeca"

CBepeHusn

MoconknH OMutpuin BavyecnasoBu

005413

17.02.2009

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.10.2022

24.10.2022

12.11.2022

07.11.2022

31.10.2022

18.11.2022

18.11.2022

29.11.2022

26.12.2022

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

HegBM»XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

CnpasepsnBas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



1011/2022

1009/2022

0812/2022-
1

0812/2022-
2

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

00O "OueHka ans
bnsHeca"

000 "OueHka ansa
bunsHeca"

000 "OueHka onsa
bunsHeca"

26.12.2022

04.10.2022

30.12.2022

30.12.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



