

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Мосолкин Дмитрий Вячеславович		
Номер в реестре членов РОО		005413		
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0108/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0110/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	24.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0210/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	12.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0411/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0805/2022-3	ООО "Оценка для Бизнеса"	31.10.2022	Недвижимость	Справедливая стоимость
0611/2022-1	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	18.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0611/2022-2	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	18.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0811/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	29.11.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0911/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость

1011/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	26.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
1009/2022	ООО "Оценка для Бизнеса"	04.10.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0812/2022-1	ООО "Оценка для Бизнеса"	30.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость
0812/2022-2	ООО "Оценка для Бизнеса"	30.12.2022	Недвижимость	Рыночная стоимость